[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2017 г. 							N _____
гп. Игрим

«О проведении капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах,
расположенных на территории
городского поселения Игрим»

На основании части 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственниками помещений в которых не было принято решение о проведении капитального ремонта в соответствии с предложениями регионального оператора,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресам: городское поселение Игрим, ул. Королёва 11, ул. Королёва 17, ул. Пушкина 7, в соответствии с краткосрочным планом реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Игрим и предложениями регионального оператора – Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселении Игрим (http://admigrim.ru) в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на муниципального жилищного инспектора – Дубинина А.В.

          Глава городского
поселения Игрим							  А.В. Затирка